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河套学院教务处教学检查通报

开学初，为保障教育教学工作规范有序运行，2014年8月25日教务处组织人员对各系部教师出勤、听课和学生出勤情况进行检查，检查过程中发现大部分系部教师和学生出勤情况良好，而且各系部都组织教师听课。教学秩序井然，教学工作正常运行。

具体出勤情况见附件。

     二○一四年八月二十五日

河套学院教务处                        2014年8月25日印发

共印2份     
附件：

	时间
	系部
	检查
班级数
	应到学生总人数
	实到学生总人数
	到课率
	备注

	2014年8月25日
	蒙古语言文学系
	5
	108
	104
	96.30%
	

	
	汉语言文学系
	10
	344
	338
	97.61%
	

	
	外语言文学系
	6
	155
	152
	98%
	

	
	理学系
	8
	249
	245
	98.39%
	

	
	机电工程系
	5
	128
	119
	92.97%
	

	
	土木工程系
	6
	163
	160
	98.16%
	

	
	农学系
	12
	298
	291
	98%
	

	
	医学系
	20
	896
	879
	98.10%
	

	
	经济管理系
	22
	780
	762
	98%
	

	
	艺术系
	17
	609
	589
	97%
	13级音乐教育班整班迟到20分钟；艺术楼301教室上课10分钟后才开门。
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